
UCHWAŁA NR XXXIV/318/17
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.  
z 2017 roku, poz. 1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 73.675.191,96 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
586.976,00 zł i zmniejszenia o kwotę 614.200,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 
zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują:

1) plan dochodów bieżących w kwocie 69.679.090,30 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.809.829,67 zł,

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 3.996.101,66 w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.903.653,66 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 78.167.735,96 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
10.776,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 38.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków w trybie przeniesienia planowanych wydatków między   działami, 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 129.442,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 67.982.841,48 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 34.738.628,13 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.197.297,54 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.541.330,59 zł,

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.810.606,00 zł,

3) dotacje na zadania bieżące – 5.268.054,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 5.847.895,35 zł              
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4633



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 10.184.894,48 zł, 
w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne –  10.184.894,48 zł, z czego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.325.066,51 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”, który otrzymuje brzmienie 
jak w Załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4633



   

4 
 

 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                Nr  XXXIV/318/17 Rady Miejskiej 
                                                w Skarszewach z dnia 30 listopada 
                                                2017 roku w sprawie zmiany 
                                                budżetu gminy na 2017 rok 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 658 000,00 -100 000,00 32 000,00 590 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 658 000,00 -100 000,00 32 000,00 590 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 40 000,00 0,00 22 000,00 62 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

610 000,00 -100 000,00 0,00 510 000,00 

750   Administracja publiczna 236 632,00 0,00 1 500,00 238 132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4633



   

5 
 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 224 432,00 0,00 1 500,00 225 932,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 355 932,00 -42 000,00 492 200,00 16 806 132,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 -7 000,00 0,00 13 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 -7 000,00 0,00 13 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 501 100,00 -6 000,00 0,00 3 495 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 131 270,00 -23 000,00 73 000,00 4 181 270,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -14 000,00 0,00 26 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 26 000,00 -3 000,00 0,00 23 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 430 000,00 0,00 70 000,00 500 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 30 000,00 -6 000,00 0,00 24 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

903 562,00 -6 000,00 198 000,00 1 095 562,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 -6 000,00 0,00 54 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 614 562,00 0,00 183 000,00 797 562,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 800 000,00 0,00 226 700,00 8 026 700,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 600 000,00 0,00 200 000,00 7 800 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 0,00 26 700,00 226 700,00 

758   Różne rozliczenia 19 447 834,00 0,00 4 000,00 19 451 834,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 678,00 0,00 4 000,00 101 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4633



   

6 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 4 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 641 799,00 0,00 7 326,00 1 649 125,00 

 80110  Gimnazja 61 559,00 0,00 5 326,00 66 885,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 060,00 0,00 5 326,00 6 386,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 358 000,00 0,00 2 000,00 360 000,00 

  0830 Wpływy z usług 185 000,00 0,00 2 000,00 187 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 513 029,00 0,00 1 950,00 1 514 979,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 141 491,00 0,00 1 950,00 143 441,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 1 950,00 2 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 396 390,00 -46 000,00 11 000,00 2 361 390,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 343 550,00 -46 000,00 11 000,00 2 308 550,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 343 550,00 -46 000,00 0,00 2 297 550,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 950,00 -148 200,00 0,00 1 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 69 476 814,30 -353 200,00 555 476,00 69 679 090,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 975 029,67 -165 200,00 0,00 5 809 829,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4633



   

7 
 

 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 273 592,35 -61 000,00 0,00 1 212 592,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 273 592,35 -61 000,00 0,00 1 212 592,35 

 40001  Dostarczanie ciepła 1 273 592,35 -61 000,00 0,00 1 212 592,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 273 592,35 -61 000,00 0,00 1 212 592,35 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 273 592,35 -61 000,00 0,00 1 212 592,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 316 600,00 -200 000,00 28 000,00 1 144 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 316 600,00 -200 000,00 28 000,00 1 144 600,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

70 000,00 0,00 28 000,00 98 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 746 600,00 -200 000,00 0,00 546 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

majątkowe razem: 4 225 601,66 -261 000,00 31 500,00 3 996 101,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 964 653,66 -61 000,00 0,00 1 903 653,66 

Ogółem: 73 702 415,96 -614 200,00 586 976,00 73 675 191,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 939 683,33 -226 200,00 0,00 7 713 483,33 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4633



   

8 
 

 

 
 ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
 W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                 Nr  XXXIV/318/17 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 30 listopada 
                                                 2017 roku w sprawie zmiany 
                                                 budżetu gminy na 2017 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 711 419,63 - 3 500,00 707 919,63

 01030  Izby rolnicze 18 000,00 - 3 500,00 14 500,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 18 000,00 - 3 500,00 14 500,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 242 600,32 61 400,00 2 304 000,32

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 242 600,32 61 400,00 2 304 000,32

  4270 Zakup usług remontowych 156 500,00 30 000,00 186 500,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 400,00 31 400,00 43 800,00

750   Administracja publiczna 5 659 180,18 - 9 372,00 5 649 808,18

 75011  Urzędy wojewódzkie 262 202,00 1 500,00 263 702,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 800,00 23 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 010,00 700,00 15 710,00

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000 140,00 - 7 872,00 992 268,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 850,00 - 5 196,00 46 654,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 840,00 - 2 676,00 14 164,00

 75095  Pozostała działalność 179 600,00 - 3 000,00 176 600,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 - 3 000,00 21 000,00

801   Oświata i wychowanie 25 874 837,00 49 928,00 25 924 765,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4633



   

9 
 

 

 80101  Szkoły podstawowe 8 912 384,00 34 730,00 8 947 114,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 583 444,00 34 730,00 5 618 174,00

 80110  Gimnazja 4 254 372,00 5 326,00 4 259 698,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 704,00 3 852,00 117 556,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 666,00 1 474,00 18 140,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 507 550,00 7 872,00 515 422,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 790,00 6 562,00 133 352,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 044,00 1 310,00 24 354,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 919 667,00 2 000,00 921 667,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 196,00 2 000,00 39 196,00

852   Pomoc społeczna 4 652 844,00 4 390,00 4 657 234,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 088 381,00 16 390,00 1 104 771,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 647,00 14 440,00 688 087,00

  4300 Zakup usług pozostałych 89 800,00 1 950,00 91 750,00

 85295  Pozostała działalność 647 140,00 - 12 000,00 635 140,00

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 - 12 000,00 23 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 941 897,00 - 34 730,00 907 167,00

 85401  Świetlice szkolne 613 034,00 - 30 910,00 582 124,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 280,00 - 20 870,00 375 410,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 936,00 - 7 470,00 66 466,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 952,00 - 2 570,00 8 382,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 340,00 - 3 820,00 520,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 340,00 - 3 820,00 520,00

855   Rodzina 20 550 936,00 - 14 440,00 20 536 496,00

 85508  Rodziny zastępcze 71 600,00 - 14 440,00 57 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4633



   

10 
 

 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 71 600,00 - 14 440,00 57 160,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 671 857,00 - 74 600,00 3 597 257,00

 90002  Gospodarka odpadami 2 343 550,00 - 35 000,00 2 308 550,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 250,00 - 14 000,00 55 250,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00 - 4 000,00 3 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 250 000,00 - 15 000,00 2 235 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 903 000,00 - 25 100,00 877 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 753 950,00 - 25 100,00 728 850,00

 90095  Pozostała działalność 195 307,00 - 14 500,00 180 807,00

  4300 Zakup usług pozostałych 96 320,00 - 14 500,00 81 820,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 755,68 3 000,00 1 486 755,68

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 220 680,00 3 000,00 223 680,00

  4260 Zakup energii 16 990,00 3 000,00 19 990,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 846 350,00 8 000,00 854 350,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 846 350,00 8 000,00 854 350,00

 92116  Biblioteki 202 300,00 - 8 000,00 194 300,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 202 300,00 - 8 000,00 194 300,00

926   Kultura fizyczna 1 467 615,00 - 9 300,00 1 458 315,00

 92695  Pozostała działalność 97 865,00 - 9 300,00 88 565,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 3 000,00 0,00

  3250 Stypendia różne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 939,00 - 4 300,00 8 639,00

Razem: 78 194 959,96 - 27 224,00 78 167 735,96

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4633



   

11 
 

 

 
       ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 3 do Uchwały 
       W BUDŻECIE NA 2017 ROK                                                 Nr  XXXIV/318/17 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 30 listopada 
                                                 2017 roku w sprawie zmiany 
                                budżetu gminy na 2017 rok 
 
 
     
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 711 419,63 615 819,63 615 819,63 11 492,54 604 327,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 919,63 612 319,63 612 319,63 11 492,54 600 827,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 242 600,32 900 780,32 900 780,32 0,00 900 780,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 820,00 1 341 820,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 304 000,32 962 180,32 962 180,32 0,00 962 180,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 820,00 1 341 820,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 2 242 600,32 900 780,32 900 780,32 0,00 900 780,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 820,00 1 341 820,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 304 000,32 962 180,32 962 180,32 0,00 962 180,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 820,00 1 341 820,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4633



   

12 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 659 180,18 5 655 380,18 5 383 148,18 4 322 238,00 1 060 910,18 0,00 272 232,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 872,00 -10 872,00 -10 872,00 -10 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 649 808,18 5 646 008,18 5 373 776,18 4 312 166,00 1 061 610,18 0,00 272 232,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 262 202,00 262 202,00 262 202,00 229 520,00 32 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 702,00 263 702,00 263 702,00 230 320,00 33 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 010,00 15 010,00 15 010,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 15 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 000 140,00 1 000 140,00 998 040,00 863 968,00 134 072,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 872,00 -7 872,00 -7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 268,00 992 268,00 990 168,00 856 096,00 134 072,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 51 850,00 51 850,00 51 850,00 51 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 196,00 -5 196,00 -5 196,00 -5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 654,00 46 654,00 46 654,00 46 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 16 840,00 16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 164,00 14 164,00 14 164,00 14 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 179 600,00 179 600,00 53 600,00 24 000,00 29 600,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 600,00 176 600,00 50 600,00 21 000,00 29 600,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4633



   

13 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 874 837,00 21 726 357,00 18 799 347,00 15 481 951,00 3 317 396,00 2 573 000,00 354 010,00 0,00 0,00 0,00 4 148 480,00 4 148 480,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 928,00 49 928,00 49 928,00 42 602,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 924 765,00 21 776 285,00 18 849 275,00 15 524 553,00 3 324 722,00 2 573 000,00 354 010,00 0,00 0,00 0,00 4 148 480,00 4 148 480,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 912 384,00 8 822 384,00 8 596 284,00 7 288 020,00 1 308 264,00 0,00 226 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 730,00 34 730,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 947 114,00 8 857 114,00 8 631 014,00 7 322 750,00 1 308 264,00 0,00 226 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 5 583 444,00 5 583 444,00 5 583 444,00 5 583 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 730,00 34 730,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 618 174,00 5 618 174,00 5 618 174,00 5 618 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 254 372,00 4 207 762,00 4 128 222,00 3 565 788,00 562 434,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 46 610,00 46 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 259 698,00 4 213 088,00 4 133 548,00 3 565 788,00 567 760,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 46 610,00 46 610,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 113 704,00 113 704,00 113 704,00 0,00 113 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 556,00 117 556,00 117 556,00 0,00 117 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 666,00 16 666,00 16 666,00 0,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 474,00 1 474,00 1 474,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 507 550,00 507 550,00 506 850,00 169 764,00 337 086,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 872,00 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 422,00 515 422,00 514 722,00 177 636,00 337 086,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 126 790,00 126 790,00 126 790,00 126 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 562,00 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 352,00 133 352,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 23 044,00 23 044,00 23 044,00 23 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 354,00 24 354,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 919 667,00 919 667,00 916 167,00 452 350,00 463 817,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4633



   

14 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 667,00 921 667,00 918 167,00 452 350,00 465 817,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 196,00 37 196,00 37 196,00 0,00 37 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 196,00 39 196,00 39 196,00 0,00 39 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 652 844,00 4 465 844,00 2 136 939,00 894 263,00 1 242 676,00 1 018 404,00 1 310 501,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 390,00 16 390,00 16 390,00 14 440,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 657 234,00 4 470 234,00 2 153 329,00 908 703,00 1 244 626,00 1 018 404,00 1 298 501,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 088 381,00 1 088 381,00 1 054 849,00 894 263,00 160 586,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 390,00 16 390,00 16 390,00 14 440,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 771,00 1 104 771,00 1 071 239,00 908 703,00 162 536,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 673 647,00 673 647,00 673 647,00 673 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 440,00 14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 087,00 688 087,00 688 087,00 688 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 750,00 91 750,00 91 750,00 0,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 647 140,00 460 140,00 53 140,00 0,00 53 140,00 372 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 140,00 448 140,00 53 140,00 0,00 53 140,00 372 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 941 897,00 941 897,00 612 804,00 518 252,00 94 552,00 24 000,00 305 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 730,00 -34 730,00 -34 730,00 -30 910,00 -3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 167,00 907 167,00 578 074,00 487 342,00 90 732,00 24 000,00 305 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 613 034,00 613 034,00 608 464,00 518 252,00 90 212,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 910,00 -30 910,00 -30 910,00 -30 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 124,00 582 124,00 577 554,00 487 342,00 90 212,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 396 280,00 396 280,00 396 280,00 396 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4633



   

15 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie -20 870,00 -20 870,00 -20 870,00 -20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 410,00 375 410,00 375 410,00 375 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 73 936,00 73 936,00 73 936,00 73 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 466,00 66 466,00 66 466,00 66 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 952,00 10 952,00 10 952,00 10 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 382,00 8 382,00 8 382,00 8 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 820,00 -3 820,00 -3 820,00 0,00 -3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 820,00 -3 820,00 -3 820,00 0,00 -3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 20 550 936,00 20 550 936,00 984 846,00 747 546,00 237 300,00 36 000,00 19 530 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 536 496,00 20 536 496,00 970 406,00 747 546,00 222 860,00 36 000,00 19 530 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 160,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 160,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 671 857,00 3 615 187,00 3 615 187,00 96 550,00 3 518 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 670,00 56 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 600,00 -74 600,00 -74 600,00 -16 000,00 -58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 597 257,00 3 540 587,00 3 540 587,00 80 550,00 3 460 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 670,00 56 670,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 2 343 550,00 2 343 550,00 2 343 550,00 83 550,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -16 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 550,00 2 308 550,00 2 308 550,00 67 550,00 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4633



   

16 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 69 250,00 69 250,00 69 250,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 250,00 55 250,00 55 250,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 235 000,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 903 000,00 903 000,00 903 000,00 0,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 900,00 877 900,00 877 900,00 0,00 877 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 753 950,00 753 950,00 753 950,00 0,00 753 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728 850,00 728 850,00 728 850,00 0,00 728 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 195 307,00 156 637,00 156 637,00 13 000,00 143 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 670,00 38 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 807,00 142 137,00 142 137,00 13 000,00 129 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 670,00 38 670,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 320,00 96 320,00 96 320,00 0,00 96 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 820,00 81 820,00 81 820,00 0,00 81 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 483 755,68 1 241 003,68 168 288,00 3 750,00 164 538,00 1 054 650,00 0,00 18 065,68 0,00 0,00 242 752,00 242 752,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 486 755,68 1 244 003,68 171 288,00 3 750,00 167 538,00 1 054 650,00 0,00 18 065,68 0,00 0,00 242 752,00 242 752,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
przed zmianą 220 680,00 164 888,00 164 888,00 3 750,00 161 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 792,00 55 792,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4633



   

17 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach 223 680,00 167 888,00 167 888,00 3 750,00 164 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 792,00 55 792,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 990,00 16 990,00 16 990,00 0,00 16 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 846 350,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 350,00 854 350,00 0,00 0,00 0,00 854 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 846 350,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 846 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 350,00 854 350,00 0,00 0,00 0,00 854 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 467 615,00 602 732,00 37 732,00 2 200,00 35 532,00 560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 864 883,00 864 883,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 458 315,00 593 432,00 33 432,00 2 200,00 31 232,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 883,00 864 883,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 97 865,00 42 732,00 37 732,00 2 200,00 35 532,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 55 133,00 55 133,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 565,00 33 432,00 33 432,00 2 200,00 31 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 133,00 55 133,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 12 939,00 12 939,00 12 939,00 0,00 12 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4633



   

18 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 639,00 8 639,00 8 639,00 0,00 8 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 194 959,96 68 010 065,48 34 748 852,13 22 197 237,54 12 551 614,59 5 268 054,00 21 827 606,00 5 847 895,35 55 680,00 261 978,00 10 184 894,48 10 184 894,48 2 325 066,51 0,00 

zmniejszenie -167 442,00 -167 442,00 -142 442,00 -57 782,00 -84 660,00 -8 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 218,00 140 218,00 132 218,00 57 842,00 74 376,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 167 735,96 67 982 841,48 34 738 628,13 22 197 297,54 12 541 330,59 5 268 054,00 21 810 606,00 5 847 895,35 55 680,00 261 978,00 10 184 894,48 10 184 894,48 2 325 066,51 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4633



   

19 
 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały                                               
Nr  XXXIV/318/17 Rady Miejskiej                                                   
w Skarszewach z dnia 30 listopada                                                                                                                         
2017 roku w sprawie zmiany budżetu                                               
gminy na 2017 rok 

 
 

WYODRĘBNIENIE 
DOCHODÓW I WYDATKÓW 

ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU  
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 550,00

 90002  Gospodarka odpadami 2 308 550,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 297 550,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 11 000,00

Razem: 2 308 550,00

 
WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 550,00

 90002  Gospodarka odpadami 2 308 550,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 250,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,00

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 235 000,00

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń specjalnych 1 650,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

Razem: 2 308 550,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4633



   

20 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały                                                           
Nr  XXXIV/318/17 Rady Miejskiej                                                                                                           
w Skarszewach z dnia 30 listopada                                                                                                                         
2017 roku w sprawie zmiany budżetu                                                                                        
gminy na 2017 rok 
 

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
     
   DOTACJE CELOWE 246 306,00

   w tym: 

600   Transport i łączność 161 606,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 161 606,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

161 606,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie dokumentacji oraz budowę chodnika od 
sklepu do świetlicy wiejskiej przy drodze powiatowej w Bączku. 

85 109,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie projektu oraz budowę chodnika na ul. 
Boroszewskiej w Godziszewie. 

56 497,00

   
Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie projektu przedłużenia chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 2212 G - ul. Kamierowska w Skarszewach 

10 000,00

   

Dotacja dla Samorządu Powiatu Starogardzkiego na pomoc finansową 
przeznaczoną na wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie 
ciągu dla pieszych w miejscowości Malary przy drodze powiatowej Nr 
2416 G. 

10 000,00

710   Działalność usługowa 2 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 000,00

   
Powierzenie Starostwu Powiatowemu w Starogardzie Gdańskim funkcji 
organu doradczego w sprawach określonych w ustawie o planach 
zagospodarowania przestrzennego 

2 000,00

801   Oświata i wychowanie 70 000,00

 80130  Szkoły zawodowe 70 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4633



   

21 
 

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tczewie na przeprowadzenie 
kursów zawodoznawczych dla młodzieży uczęszczającej do 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Skarszewach 

70 000,00

  926   Kultura fizyczna 12 700,00

 92601  Obiekty sportowe 12 700,00

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

12 700,00

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach na modernizację budynku siedziby ośrodka przy  
ul. Wybickiego 10 w Skarszewach 

12 700,00

   DOTACJE PODMIOTOWE 1 048 650,00

   w tym: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 048 650,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 350,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 854 350,00

   Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 854 350,00

 92116  Biblioteki 194 300,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 194 300,00

   Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 194 300,00

    

   DOTACJE PRZEDMIOTOWE 460 000,00

   w tym: 

926   Kultura fizyczna 460 000,00

 92601  Obiekty sportowe 460 000,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 460 000,00

   Dotacje przedmiotowe dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach 460 000,00

  Razem: 1 754 956,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4633


		2017-12-29T08:22:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




